לאחר ששמעתי טיעוני ב"כ הצדדים, עיינתי במידע החסוי ונתתי דעתי לעמדת ועדת אלמ"ב בחלקו
החסוי של הדו"ח , הגעתי למסקנה כי העתירה אינה מניחה תשתית שיש בה כדי ללמד על פגם כלשהוא

שנפל במסקנת הרשות.

במסגרת הליך זה נבדקת סבירות החלטת המשיב. בהמ"ש לא יחליף שיקול דעתו בשיקול דעת המשיב לא כל
שכן בשיקול דעת של גורמים מקצועיים.

סוף דבר, העתירה נדחית.

ניתן היום, י"ט אדר תשע"ח, 06 מרץ 2018, בהעדר הצדדים.